
 

Uchwała Nr 1558/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 listopada 2019 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia Anny Kubiak, dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego 

Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance do dokonywania czynności związanych 

z wybudowaniem tymczasowych pomieszczeń z kontenerów  

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 512 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Annę Kubiak, dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji 

i Terapii w Starej Łubiance do dokonywania czynności związanych z wybudowaniem 

tymczasowych pomieszczeń z kontenerów, w celu zapewnienia ciągłości działania jednostki 

podczas realizacji przedsięwzięcia pn. Termomodernizacja i rozbudowa budynków 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance – I etap,  

a w szczególności do: 

 

1) powoływania komisji do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych, zatwierdzania wszelkiej dokumentacji związanej z prowadzeniem 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych, prowadzenie innych czynności  

w postępowaniach o zamówienie publiczne, w tym związanych z wnoszonymi 

środkami ochrony prawnej, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), 

2) wystąpienia o niezbędne pozwolenia, 

3) podpisywania i parafowania umów, zaciągania zobowiązań, 

4) podpisywania i parafowania rozliczeń.  

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1558 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 listopada 2019 roku 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 512 ze zmianami) do czynności przekraczających 

zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa. 

Udzielenie niniejszego upoważnienia do dokonywania czynności związanych  

z wybudowaniem tymczasowych pomieszczeń z kontenerów zapewni ciągłość działania 

jednostki podczas realizacji przedsięwzięcia pn. Termomodernizacja i rozbudowa budynków 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance – I etap.   

Jednostka planuje zabudowę z kontenerów umieścić na boisku szkolnym (powierzchnia 

zabudowy ok. 700m²). Szacunkowy koszt wynajmu kontenera wynosi 30-35 zł/m² 

miesięcznie, łącznie za całą powierzchnię 21.000 zł – 24.500 zł miesięcznie.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


